

# Telebit Logic ApS

Diplomvej 373

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38886029

## Årsrapport 2017/18

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13-03-2019

---

Viktor Zbigniew Bregnsbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Telebit Logic ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Telebit Logic ApS Diplomvej 373 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	38886029
Stiftelsesdato	28-08-2018
Regnskabsår	28-08-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Viktor Bregnsbo , Direktør
<b>Revisor</b>	Aage & Povl Holm I/S Rustenborgvej 7a 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 14759840

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling af kommunikationsudstyr.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 28-08-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -97.509, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 6.991, og en egenkapital på kr. -47.509.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Enten i form af en aktivitetsstigning eller ved at tilføje selskabet en ny aktivitet.

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-97.509
Personaleomkostninger	1	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-97.509</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-97.509</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-97.509</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-97.509</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-97.509</u>

Telebit Logic ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>6.991</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.991</u>
Aktiver		<u>6.991</u>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført resultat	3	-97.509
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-47.509</b></u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>54.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>54.500</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>6.991</b></u>
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2017/18

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

### 2. Virksomhedskapital

Årets tilgang

50.000

Saldo ultimo

50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Overført resultat

Årets tilgang

-97.509

Saldo ultimo

-97.509

### 4. Going concern

Selskabets ledelse har erklæret at ville stå bag selskabet i form af en tilbagetrædelseserklæring modsvarende mellemregning med anpartshaver kr. 50.000 samt yderligere tilskud til selskaber i det omfang at dette behøves.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.